[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2017                                                                                                     № 279-32/01рД

	Об отмене решения Думы Ангарского муниципального образования от 29.08.1996 года № 16 «Об утверждении Положения об особо охраняемых природных территориях Ангарского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 10.12.2014 года № 149-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований Ангарского района Иркутской области», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ангарского муниципального образования от 29.08.1996 года № 16 «Об утверждении Положения об особо охраняемых природных территориях Ангарского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель Думы
                                                                                             А.А. Городской
Мэр                                                                                                                               С.А. Петров